[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  14.01.2010                                                                                                  №  2-р

ст. Платнировская

О проведении соревнований по гиревому спорту в зачёт Четвёртых сельских спортивных игр  Платнировского сельского поселения

На основании Календарного плана спортивно-массовых мероприятий Совета коллектива физической культуры Платнировского сельского поселения на 1 квартал 2010 года:

1. Провести    на     территории   Платнировского  сельского  поселения

14 января 2009 года соревнования по гиревому спорту среди мужчин в зачёт Четвёртых сельских спортивных игр.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                               Л.Н.Богославец